
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą dla Pani Anetty Rujner 

Na podstawie art. 19 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 530) w związku z §13 ust. 1 i §14 ust. 1 Zarządzenia Nr 13/2021 Wójta Gminy Jeżewo 
z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego szczegółowy sposób  
przeprowadzania służby przygotowawczej oraz egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Jeżewo. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
dla Pani Anetty Rujner zatrudnionej w Urzędzie Gminy Jeżewo na stanowisku urzędniczym referent do spraw 
księgowości budżetowej w składzie: 

- Pani Kamilla Prabucka - Przewodnicząca komisji 

- Pani Katarzyna Eckert - członek komisji 

- Pani Marta Polakowska - członek komisji 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 13/2021 Wójta 
Gminy Jeżewo z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego szczegółowy 
sposób przeprowadzania służby przygotowawczej oraz egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 
Jeżewo. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B82ACF-409D-4E0F-B3D9-09D9D61609A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


